
 Mszanowo 22.10.2020 r. 

RD.271.14.1.2020 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

INFORMACJA  O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę oleju 

opałowego lekkiego na potrzeby Gminy Nowe Miasto Lubawskie i jej jednostek 

organizacyjnych” 

 
1)Zadanie I - „Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Gminy Nowe Miasto Lubawskie”. 

2)Zadanie II – „Dostawa oleju opałowego lekkiego na Szkoły Podstawowej w Jamielniku”. 

3)Zadanie III – „Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Radomnie”. 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt . 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuję, że 

do realizacji zamówienia w zakresie realizacji Zadania nr 1, Zadania nr 2 i Zadania Nr 3 

wybrano jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) Adres 

1) Zadanie I – Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

2) Zadanie II -  Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej w Jamielniku. 

3) Zadanie III - Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej w  Radomnie. 

2 
OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie 
 

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SIWZ. 
 

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert: 
 

 

 

 

Zadanie I – Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie 
Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena  

Czas 

dostawy 
Razem 

1 

„Tank” Sp.J. W. Konczalski M. 

Konczalski  
ul. Chrzanowskiego 11, 87-100 Toruń 

57 40 97,00 

2 

OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw 

Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

60 40 100 

3 
„Naftomax” Sp. Z o.o. 
Tyrowo 1A, 14-100 Ostróda 

58,80 40 98,80 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MARTEX” Jadwiga Kamińska 

Al. Jana Pawła II 1A, 14-200 Iława 

56,40 40 96,40 



Zadanie II -  Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Jamielniku 

1 
„Tank” Sp.J. W. Konczalski M. Konczalski  
ul. Chrzanowskiego 11, 87-100 Toruń 

57 40 97,00 

2 

OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw 

Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

60 40 100 

3 
„Naftomax” Sp. Z o.o. 
Tyrowo 1A, 14-100 Ostróda 

58,80 40 98,80 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MARTEX” 

Jadwiga Kamińska 

Al. Jana Pawła II 1A, 14-200 Iława 

56,40 40 96,40 

Zadanie III - Dostawa oleju opałowego lekkiego na potrzeby Szkoły Podstawowej w  

Radomnie 

1 
„Tank” Sp.J. W. Konczalski M. Konczalski  
ul. Chrzanowskiego 11, 87-100 Toruń 

57 40 97,00 

2 

OLKOP Hurtownia Olejów i Paliw 

Gabriel Kropkowski 

Frydrychowo 54, 87-410 Kowalewo Pomorskie 

60 40 100 

3 
„Naftomax” Sp. Z o.o. 
Tyrowo 1A, 14-100 Ostróda 

58,80 40 98,80 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MARTEX” Jadwiga Kamińska 

Al. Jana Pawła II 1A, 14-200 Iława 

56,40 40 96,40 

 

2. Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że 

nie wykluczono z postępowania żadnej oferty. 

 

3. Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że 

nie odrzucono z postępowania żadnej oferty. 

 

4. Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 94 ustawy 

Pzp, nie później jednak niż przez upływem terminu związania z ofertą. O terminie i miejscu 

podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. 

 

5. Ponadto Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów w 

ramach przedmiotowego postępowania. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Przetargowej 


